Oficina

PRESSUPOST CORRENT

Exercici:

N. op. anterior:

2025

1

INSTAL·LACIÓ CARREGADOR PER VEHICLES ELECTRICS

16.546,00

2.025

22025000943

Orgànica Econòmica:Programa Referència Import EUROS PGCP

151 1700 62310

Pressupost

Import EUROSImport

SETZE MIL CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS. 16.546,00

CERTIFICO:

1 11700 2 2.025

EXP. 288/2025_ CERTIFICAT EXISTÈNCIA CONSIGNACIÓ PRESSUPOSTÀRIA_CONTRACTE MENOR 

OBRES_RECÀRREGA SEMI-RÀPID VEHICLES POBL

Interessat:

Ordinal bancari

Codi de Despesa/Projecte:

Text lliure

INSTAL·LACIÓ CARREGADOR VEHICLES ELÈCTRI